


56 278

1 288

1 A/2

56 281

1 287

2 287

3 287

4 287

96 278

2 A/6

3 A/6

1 288

53 278

1 A/6

2 C/2

1 287

2 287

33 282

1 C/6

2 A/6

46 278

1 C/6

7 C/6

8 A/6

2 288

3 288

4 288

5 288

6 288

905

Ferella Giovanna Antonia, Ferella Paolo, Panepucci Rosa

Ferella Giovanna Antonia, Ferella Maria, Ferella Paolo

area in cessione mq 1

area in cessione mq 0

904/a

Ciuffini Domenico

Ciuffini Filomena, Santella Margherita
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Marchioni Claudia, Marchioni Francesco, Marchioni Maria, 

Marchioni Stefano, Persichetti Palmira, Salustri Armando 

Di PaolantonIo  Maria 
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Castellano Antonio, Santella Margherita

906

area in cessione mq 0

Ferella Paolo, Panepucci Rosa

9a

Ferella Federico

Ciuffini Dario

Alfonsetti Tito

9a

9a

Ferella Davide

9a 907/a

area in cessione mq 7

Bianchi Giovanni, Castellano Angela Maria, Castellano Eleonora, 

Castellano Giustina, Castellano Maria Giuseppa 

 Alfonsetti Venturino

 Alfonsetti Marisa, Alfonsetti Rosa, Alfonsetti Venturino, Cardarelli 

Gianna, Cardarelli Giovanni, Cardarelli Maurizio

Iovenitti Berardino, Iovenitti Eugenio, Iovenitti Francesco, 

Iovenitti Luisa, Iovenitti Settimio, Iovenitti Tommaso, Iovenitti 

Antonio 

Ferella Giovannina 

Marchioni Claudia, Marchioni Francesco, Marchioni Maria, 

Marchioni Stefano, Persichetti Palmira, Salustri Armando

area in cessione mq 2

Miconi Cesare, Miconi Mariacristina

Miconi Cesare, Miconi Mariacristina

910/a9a

911

area in cessione mq 0

Miconi Pierluigi

Ciuffini Mirella

Di Paolantonio Maria, Sallusti Angela Dea  
9a
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47 282

144 278

1        

3        

4         

8

C/6       

A/6     

C/6      

A/6

2 C/6

5 A/6

7 C/6

1 288

3 scala

6 288

7 288

55 373

93 278

1 A/6

3 A/6

5 A/6

7 A/3

2 288

65 282

4 C/6

2 C/6

Alfonsetti Antonio, Alfosetti Giuseppina, Cococcetta Giulio, Coia 

Giovanna, Coia Laura, Coia Lucia 

Alfonsetti Anna, Alfonsetti Giovan Battista, Alfonsetti Liliana, 

Alfonsetti Olga

Papola Dora

9a

area in cessione mq 1

914/a
area in cessione mq 30

Ghizzoni Angelo

916/a

area in cessione mq 2

Ghizzoni Bartolomeo, Ghizzoni Concetta, Ghizzoni Giustino, 

Ghizzoni Marcello

area in cessione mq 2

912

Alfonsetti Berardino

9a

9a

Ciuffini Mirella

Miconi Cesare, Miconi Mariacristina
913/a

Bianchi Maria, Masciocchi Giulia, Masciocchi Giuseppe, Testa 

Domenica, Testa Giulio, Testa Secondina

passaggo comune ai n. 911 sub 2, sub 3, sub 4, sub 5 e sub 6 e 

altri enti urbani

9a

9a

Alfonsetti Teresa 

Collase Antonio, Collase Anna Lucia, Ghizzoni Assunta

Miconi Maria

 Pesenti Liliana, Urbani Egidio, Urbani Tiziana Daniela

corte comune a n. 913 sub 1 ed altri enti urbani

Masciocco Elisa

915/a
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69 282

2 C/6

3        

4         

5        

6

A/6     

A/4     

A/4     

C/6

7 A/4

23 282

1 A/6

2 C/2

3 A/6

4 A/6

176 282

1 C/6

5 C/6

6 C/6

7 C/6

8 C/2

9 C/2

11 A/6

14 A/4

15 A/4

16 A/4

60 282

1          

2          

3

A/6      

C/6     

A/6

4 A/6

11 282

A/2 Persichetti Lorenzo

2579/a
area in cessione mq 1

Papola Antonietta 

2548/a

area in cessione mq 3

Ciuffini Giovanna, Ciuffini Laura

Alfonsetti Gesualdo 

Ghizzoni Annunziata 

 Masciocco Orfeo

Miconi Maria

Ghizzoni Assunta

area in cessione mq 4

Capannolo Rosella, Iovenitti Clara

Sallusti Andrea

Miconi Cesare, Miconi Mariacristina

Urbani Antonello, Urbani Egilda, Urbani Gabriella, Urbani Maria

9a

9a 917/a

Papola Biagio, Papola Sabatino, Urbani Giuseppina

 Lombardi Mirella

9a

Xante Maria Domenica, Xante Pierina

Alfonsetti Teresa 

Castellano Agostina, Castellano Antonietta Maria, Papola Dora

919/a

Di Rocco Marilena

Ciccone Pier Luigi

 Galizia Bartolomeo, Galizia Sofia, Scimia Gabriella

9a

918/a

area in cessione mq 7

9a

area in cessione mq 8
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AAZ 14 454

ABA 10 454

ABU 2 454

AAV 10 454

ABB 1 454

ABC 2 454

ABD 2 454

ABE 1 454

ABF 2 454

ABG 2 454

ABH 12 454

ABI 3 454

ABL 2 454

1146 mq

relitto stradale

relitto stradale

superficie coplessiva del lotto

relitto stradale

relitto stradale

relitto stradale

relitto stradale

relitto stradale

relitto stradale

relitto stradale

relitto stradale

9a

relitto stradale

relitto stradale

relitto stradale


